DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LÍNGUA
PORTUGUESA: REFLETINDO SOBRE OS ASPECTOS DA PRODUÇÃO ESCRITA EM
MEIO AS FORMAS DE MEDIAÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de HILDEVÂNIA DA SILVA
MONTE, MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA PEREIRA, CRISTIANE DE FATIMA COSTA
FREIRE, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103896

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103896